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Contenido digital viral de 
tecnología, videojuegos, 
curiosidades, cine, música 
y más.

Conectando con los jóvenes
Aweita

Aweita
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Tarifas web
Tarifario

Las tarifas y los formatos pueden variar según se considere necesario. 
Consultar con su asesor comercial / Montos brutos, en soles, sin IGV.

Consultar con su asesor comercial*
 Montos brutos, en soles, sin IGV.

Leader Top (Desktop)
Leader Top (Mobile)
Leader Expandible (Mobile)
Mega Leader Top (Desktop)
Leader Grilla (Desktop) (Home) 1, 2, 3
Leader Últimas Noticias (Desktop 
Billboard 1, 2

Leader Últimas Noticias (Desktop 
Billboard 1, 2

Strip (Desktop) (Internas)
Skycrapper (Desktop)
Skycrapper (Mobile)
Wide Skycrapper (Desktop)
Down (Desktop)
Box (Mobile)
Box (Desktop)

FORMATOS MEDIDAS PX

940 x 90

320 x 100

300 x 50 / 300 x 600

940 x 180 / 940 x 250

970 x 250

940 x 180

970 x 250

940 x 90

300 x 600

300 x 600

160 x 600

940 x 90 / 940 x 180

300 x 250

300 x 250

HOME
TARIFA CPM

INTERNAS 

HOME
TARIFA CPM

INTERNAS 

TRADICIONALES

Formato Encuesta (Mobile)
Mega Leader Full Video o Inpage video (Desktop)
Zócalo (Desktop)
Zócalo Expandible con Video (Desktop)
Zócalo (Mobile)
Parallax (Desktop)
Video Background (Desktop)
Video Screening (Desktop)
Box expandible (Mobile)
Box Slideshow (Mobile)
Itt Push (Desktop / Móvil)
Tab (Desktop)
Revela (Desktop / Móvil)
Follow
Blackdays (Desktop)
Roadblock Combinado (Desktop)
Super Toma de Canal (Desktop)

FORMATOS MEDIDAS PX

RICHMEDIA

300 x 450

940 x 250

920 x 50

1000 x 200 a 1000 x 400

320 x 100 / 320 x 50

Consultar Especificaciones

No más de 10Mb Formato mp4

Consultar specs

300 x 250 a Full Screen

300 x 600 / 300 x 250

990 x 560 / 320 x 480

Custom

300x600 / 300x250

Mega Leader Top + Cursor animado

Mega Leader Top + Animaciones

Leader + Skycrapper + Background*

Leader + Background + Animación*

-

-

-

-

30.00

-

-

-

-

-

 

20.00

25.00

20.00

25.00

25.00

20.00

20.00

20.00

15.00

15.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1500

15.00

18.00

18.00

18.00

18.00

-

13.00

15.00

15.00

18.00

10.00

10.00

10.00
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Pre-roll (desktop / móvil)
Video intex (desktop / móvil)

Mensual (30 días)
Quincenal (15 días)
Semanal (7 días)

Publirreportaje   (Leader hasta 
180 px alto, Wideskycrapper, 
Skycrapper/ Box móvil)

Toma de Canal 1-   (Wide 
Skycrapper, Leader, Skycrapper, 
Leader móvil, Box móvil)

Toma de Canal 2- (Background, 
Leader, Leader móvil, Box móvil)

FORMATOS

PERIODO

FORMATOS

MEDIDAS ”

CANTIDAD DE NOTAS

MEDIDAS PX

30” recomendado

30” recomendado

30 notas brandeadas 

15 notas brandeadas

7 notas brandeadas

Varias medidas

Varias medidas

Varias medidas

CPM
TARIFA

TARIFA CPD

TARIFA FRÍA VALOR NOTA

CPV

VIDEOS

AUSPICIO DE CONTENIDO

OTROS PRODUCTOS

40.00

30.00

34,500.00

23,000.00

17,250.00

1,150.00

1,533.33

2,464.29

1,000.00

2,000.00

2,000.00

-

1.80

Las tarifas y los formatos pueden variar según se considere necesario. 
(*) Consultar con su asesor comercial.
Montos brutos, en soles, sin IGV.

Tarifas web
Tarifario


